

Q 12 EJENDOMME APS
FUGLEVANGSVEJ 11-13, 1962 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2018

Trine Lindgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Q 12 Ejendomme ApS Fuglevangsvej 11-13 1962 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 29 85 13 87 Stiftet: 25. august 2006 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Jaque Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er ejerskab, drift og udlejning af 2 investeringsejendomme. Investeringsejendommene indeholder boliglejemål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på 5.420 tkr. og har pr. 31. december 2017 en egenkapital på 4.496 tkr. Driftsresultatet er påvirket positivt af værdiregulering af investeringsejendomme med 5.415 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en stabil drift i det kommende år.

Ledelsen har valgt at fastsætte dagsværdien ud fra en vurdering af forventet salgpris på baggrund af lignende solgte lejligheder i området.

Ejendommen er pt. finansieret med en variabel rente, men ledelsen vurderer løbende, hvorvidt det kan være hensigtsmæssigt ud fra en økonomisk betragtning at fastlåse renten til et fast lavere niveau over en længere årrække.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.634	-8.912
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		5.414.944	0
DRIFTSRESULTAT		5.419.578	-8.912
Andre finansielle indtægter.....	1	131.885	377.421
Andre finansielle omkostninger.....	2	-70.965	-60.057
RESULTAT FØR SKAT		5.480.498	308.452
Skat af årets resultat.....	3	-1.206.382	-79.640
ÅRETS RESULTAT		4.274.116	228.812
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	11.050.000
Overført resultat.....		4.274.116	-10.821.188
I ALT		4.274.116	228.812

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme.....		12.000.000	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	12.000.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		12.000.000	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	11.453.657
Andre tilgodehavender.....		9.917	0
Tilgodehavender.....		9.917	11.453.657
Likvide beholdninger.....		3.336	123
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.253	11.453.780
AKTIVER.....		12.013.253	11.453.780
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		4.370.523	96.407
Forslag til udbytte.....		0	11.050.000
EGENKAPITAL.....	5	4.495.523	11.271.407
Hensættelse til udskudt skat.....		1.198.286	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.198.286	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.018.575	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	4.018.575	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	8.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	7.960
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.190.000	0
Selskabsskat.....		8.096	79.640
Anden gæld.....		94.773	94.773
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.300.869	182.373
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.319.444	182.373
PASSIVER.....		12.013.253	11.453.780
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Koncerninterne renteindtægter.....	131.885	377.421		
	131.885	377.421		
Andre finansielle omkostninger			2	
Koncerninterne renteudgifter.....	31.983	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	38.982	60.057		
	70.965	60.057		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	8.096	79.640		
Regulering af udskudt skat.....	1.198.286	0		
	1.206.382	79.640		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Investerings- ejendomme		
Tilgang.....		6.585.056		
Kostpris 31. december 2017.....		6.585.056		
Årets værdireguleringer.....		5.414.944		
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2017.....		5.414.944		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		12.000.000		
Investeringsejendommene er blevet opkøbt i året og optaget til forventet salgspriser.				
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	96.407	11.050.000	11.271.407
Betalt udbytte.....			-11.050.000	-11.050.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.274.116		4.274.116
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	4.370.523	0	4.495.523
Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	4.026.575	8.000	3.984.700
	0	4.026.575	8.000	3.984.700

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

7

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Qapartments Group ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 4.027 tkr. er der givet pant i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør 12.000 tkr. Derudover er der pantstiftende sikkerhed til ejerforeningerne 73 tkr.
